Comune di Curtarolo

del mese di SETTEMBRE 2017

Assenze dei Dipendenti Comunali e del Segretario Comunale (art. 21 Legge n. 69/2009)

totale gg lavorativi
teorici

totali gg di assenza

totale gg lavorativi
prestati

tassi di assenza

tassi di presenza

n.dipendenti

area unica

420

156

84

37,14%

20,00%

20

Le assenze comprendono tutti i giorni di mancata prestazione lavorativa quali malattia, ferie, permessi , aspettative,

congedi parentali e quant'altro previsto dal CCNL.




